
BeDV
Bayerischer Elektronik-Dart Verein e.V.

A-Liga Sommer 2022
Tabelle

Platz Mannschaft Spiele Punkte g u v Legs Spiele

1 Operation Spongebob 7 19 6 1 0 369:163 111:29

2 Spartans II 8 16 5 1 2 301:319 80:80

3 Midnight Hurricanes 8 10 3 1 4 311:316 79:81

4 DC Moosach 8 7 2 1 5 255:363 57:103

5 Spartans 7 3 1 0 6 232:307 53:87

Spielplan
1. Spieltag

DC Moosach Spielfrei – –

Sa. 09.07.2022 20:00 Spartans Spartans II Stefans Imbiss 9:11 (37:41 Legs)

Fr. 09.09.2022 20:30 Midnight Hurricanes Operation Spongebob Dartpub 180 6:14 (28:48 Legs)

2. Spieltag
Midnight Hurricanes Spielfrei – –

Fr. 15.07.2022 20:00 Operation Spongebob Spartans Bistro Harlekin 17:3 (55:21 Legs)

Sa. 23.07.2022 20:00 Spartans II DC Moosach Stefans Imbiss 16:4 (54:25 Legs)

3. Spieltag
Spartans II Spielfrei – –

Fr. 29.07.2022 20:00 DC Moosach Operation Spongebob Moosacher Dartclub e. V. 10:10 (41:44 Legs)

Sa. 30.07.2022 20:00 Midnight Hurricanes Spartans Dartpub 180 11:9 (35:41 Legs)

4. Spieltag
Operation Spongebob Spielfrei – –

Sa. 06.08.2022 20:00 Spartans DC Moosach Stefans Imbiss 14:6 (49:29 Legs)

Sa. 17.09.2022 20:00 Midnight Hurricanes Spartans II Dartpub 180 10:10 (46:39 Legs)
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5. Spieltag
Spartans Spielfrei – –

Fr. 12.08.2022 20:00 Operation Spongebob Spartans II Bistro Harlekin 18:2 (57:16 Legs)

Fr. 12.08.2022 20:00 DC Moosach Midnight Hurricanes Moosacher Dartclub e. V. 5:15 (32:49 Legs)

6. Spieltag
DC Moosach Spielfrei – –

Sa. 20.08.2022 20:00 Spartans II Spartans Stefans Imbiss 13:7 (49:33 Legs)

Fr. 16.09.2022 20:00 Operation Spongebob Midnight Hurricanes Bistro Harlekin 14:6 (49:31 Legs)

7. Spieltag
Midnight Hurricanes Spielfrei – –

Sa. 27.08.2022 20:00 DC Moosach Spartans II Moosacher Dartclub e. V. 7:13 (29:44 Legs)

Sa. 27.08.2022 20:00 Spartans Operation Spongebob Stefans Imbiss – –

8. Spieltag
Spartans II Spielfrei – –

Sa. 03.09.2022 20:00 Spartans Midnight Hurricanes Stefans Imbiss 4:16 (21:53 Legs)

So. 04.09.2022 16:00 Operation Spongebob DC Moosach Bistro Harlekin 20:0 (60:10 Legs)

9. Spieltag
Operation Spongebob Spielfrei – –

Sa. 10.09.2022 20:00 DC Moosach Spartans Moosacher Dartclub e. V. 13:7 (45:30 Legs)

Sa. 10.09.2022 20:00 Spartans II Midnight Hurricanes Stefans Imbiss 13:7 (42:36 Legs)

10. Spieltag
Spartans Spielfrei – –

Sa. 24.09.2022 20:00 Spartans II Operation Spongebob Stefans Imbiss 2:18 (16:56 Legs)

Sa. 24.09.2022 20:00 Midnight Hurricanes DC Moosach Dartpub 180 8:12 (33:44 Legs)

Einzelspieler Rangliste
Platz Name Mannschaft Legs Spiele

1 Liam Maendl-Lawrence Operation Spongebob 69 : 18 22 : 2

2 Jason Jedlicka Spartans II 72 : 35 21 : 6

3 Markus Schneider Spartans II 68 : 44 19 : 9
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Platz Name Mannschaft Legs Spiele

4 Peter Seidl Operation Spongebob 54 : 19 17 : 2

5 Tobias Bücherl Midnight Hurricanes 59 : 47 17 : 11

6 Mile Miljanovic Operation Spongebob 46 : 20 14 : 4

7 Barry Nelson Operation Spongebob 47 : 26 13 : 6

8 Andre Schwarz DC Moosach 44 : 36 12 : 8

9 Zlatko Loncacic Spartans 48 : 57 12 : 14

10 Stefano Bernecker DC Moosach 48 : 62 11 : 17

11 Alexander Stießberger DC Moosach 35 : 23 10 : 6

12 Klaus Wolhorn Midnight Hurricanes 36 : 37 9 : 9

13 Thomas Jäger Midnight Hurricanes 36 : 40 9 : 9

14 Angelika Galatovic Midnight Hurricanes 41 : 51 9 : 13

15 Peter Kerzel Midnight Hurricanes 24 : 6 8 : 0

16 Tom Luksch Operation Spongebob 23 : 9 7 : 1

17 Patrick Müller1 Operation Spongebob 23 : 10 7 : 1

18 Erdal Mehmet Spartans II 33 : 45 7 : 12

19 Patrick Ruhland Spartans 20 : 11 6 : 2

20 Andreas Schwarz Operation Spongebob 23 : 23 6 : 6

21 Jimmy Progremno Spartans 27 : 35 6 : 10

22 Jürgen Jedlicka Spartans II 24 : 44 6 : 12

23 Silvi Lindner Midnight Hurricanes 23 : 17 5 : 5

24 Max Quintus Midnight Hurricanes 24 : 37 5 : 11

25 Ciaran Dugdale DC Moosach 27 : 50 5 : 14

26 Hans Sliwanski Spartans 31 : 56 5 : 17

27 Antun Madaros Spartans 17 : 14 4 : 4

28 Stefan Lorenz DC Moosach 20 : 29 4 : 8

29 Thomas Brunner Spartans II 16 : 32 4 : 9

30 Zafer Balci DC Moosach 23 : 33 4 : 10

31 Hans Reinecke Spartans 9 : 5 3 : 1

32 Reinhardt Welzel Operation Spongebob 10 : 7 3 : 1
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Platz Name Mannschaft Legs Spiele

33 Andrej Tereschenko Spartans II 13 : 29 3 : 9

34 Stephan Soos Spartans 22 : 43 3 : 13

35 Marcelino Jedlicka Spartans II 6 : 3 2 : 0

36 Ben Schuy DC Moosach 5 : 4 1 : 1

37 Lucas Ruhland Spartans II 4 : 4 1 : 1

38 Florian Wimmer DC Moosach 4 : 5 1 : 1

39 Maximilian Seidel Spartans II 5 : 20 1 : 6

40 Dejan Kovrilja Spartans 9 : 21 1 : 7

41 Slobodan Bogicevic DC Moosach 7 : 23 1 : 7

42 Dominik Veitinger DC Moosach 1 : 6 0 : 2

43 Marek Buhl Spartans 2 : 12 0 : 4

44 Jenniffer Bohndorf DC Moosach 4 : 15 0 : 5

45 Franz Pros Midnight Hurricanes 5 : 24 0 : 8

180er/171er Ranking
  Name Mannschaft 171 180

1 Liam Maendl-Lawrence Operation Spongebob 17

2 Markus Schneider Spartans II 13

2 Jason Jedlicka Spartans II 13

4 Jimmy Progremno Spartans 1 8

5 Tobias Bücherl Midnight Hurricanes 3 3

5 Barry Nelson Operation Spongebob 6

7 Mile Miljanovic Operation Spongebob 1 4

7 Peter Seidl Operation Spongebob 5

9 Stefano Bernecker DC Moosach 4

9 Ciaran Dugdale DC Moosach 1 3

9 Jürgen Jedlicka Spartans II 2 2

9 Zlatko Loncacic Spartans 2 2

9 Patrick Ruhland Spartans 4
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  Name Mannschaft 171 180

14 Thomas Brunner Spartans II 3

14 Angelika Galatovic Midnight Hurricanes 3

14 Hans Sliwanski Spartans 3

14 Erdal Mehmet Spartans II 1 2

14 Tom Luksch Operation Spongebob 3

19 Silvi Lindner Midnight Hurricanes 2

19 Max Quintus Midnight Hurricanes 2

19 Andre Schwarz DC Moosach 2

19 Klaus Wolhorn Midnight Hurricanes 2

19 Peter Kerzel Midnight Hurricanes 2

24 Marek Buhl Spartans 1

24 Thomas Jäger Midnight Hurricanes 1

24 Andreas Schwarz Operation Spongebob 1

24 Alexander Stießberger DC Moosach 1

24 Stephan Soos Spartans 1

24 Slobodan Bogicevic DC Moosach 1

24 Zafer Balci DC Moosach 1

24 Antun Madaros Spartans 1

24 Marcelino Jedlicka Spartans II 1

24 Andrej Tereschenko Spartans II 1

24 Dejan Kovrilja Spartans 1

High Finish Ranking
  Name Mannschaft Highfinish

1 Alexander Stießberger DC Moosach 156

2 Patrick Ruhland Spartans 151, 112, 107

3 Liam Maendl-Lawrence Operation Spongebob 150, 127, 2×111, 100

4 Peter Seidl Operation Spongebob 143, 120, 100

5 Zlatko Loncacic Spartans 141, 123, 116, 112
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  Name Mannschaft Highfinish

6 Jimmy Progremno Spartans 130

6 Hans Sliwanski Spartans 130

8 Tom Luksch Operation Spongebob 126, 106, 100

9 Jason Jedlicka Spartans II 120, 100

10 Slobodan Bogicevic DC Moosach 120

11 Ben Schuy DC Moosach 116

12 Peter Kerzel Midnight Hurricanes 115, 109

13 Andre Schwarz DC Moosach 112, 103, 100

14 Silvi Lindner Midnight Hurricanes 110

14 Barry Nelson Operation Spongebob 110

16 Maximilian Seidel Spartans II 109

17 Markus Schneider Spartans II 104

18 Thomas Brunner Spartans II 103

19 Thomas Jäger Midnight Hurricanes 102

20 Patrick Müller1 Operation Spongebob 101

21 Ciaran Dugdale DC Moosach 100

21 Mile Miljanovic Operation Spongebob 100

21 Marcelino Jedlicka Spartans II 100

Short Leg Ranking
  Name Mannschaft Shortleg

1 Markus Schneider Spartans II 12, 2×13, 14, 2×15, 2×16

2 Liam Maendl-Lawrence Operation Spongebob 2×12, 4×14, 5×15, 16

3 Tom Luksch Operation Spongebob 12, 2×14

4 Patrick Ruhland Spartans 2×12, 13

5 Silvi Lindner Midnight Hurricanes 13, 122

6 Jason Jedlicka Spartans II 13, 3×15, 16

7 Peter Seidl Operation Spongebob 2×14, 4×15, 16

8 Hans Sliwanski Spartans 15, 16
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  Name Mannschaft Shortleg

8 Mile Miljanovic Operation Spongebob 15, 16

10 Jürgen Jedlicka Spartans II 15, 2×16

11 Stefano Bernecker DC Moosach 2×16

11 Andre Schwarz DC Moosach 2×16

13 Tobias Bücherl Midnight Hurricanes 16

13 Barry Nelson Operation Spongebob 16

13 Erdal Mehmet Spartans II 16

13 Dejan Kovrilja Spartans 16
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